АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 4 июля 2014 года  № 384
с. Яренск
О рабочей группе по вопросам реализации в МО «Ленский муниципальный район» Федерального закона от 27 мая 2014 года N 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В целях совершенствования организации местного самоуправления на территории МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Создать рабочую группу по вопросам реализации в МО «Ленский муниципальный район» Федерального закона от 27 мая 2014 года N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г.Торков
Приложение

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 04.07. 2014 № 384
Состав рабочей группы

по вопросам реализации в МО «Ленский муниципальный район» Федерального закона от 27 мая 2014 года N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Руководитель рабочей группы – Торков А.Г., Глава МО «Ленский муниципальный район»;

Заместитель руководителя рабочей группы - Кочанов Н.Н., заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурному развитию;

Секретарь – Черемисина Л.А., ведущий специалист по вопросам местного самоуправления Администрации МО «Ленский муниципальный район»

Члены рабочей группы:
Цывцына Н.М. - заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам;
Лобанова Т.С. – председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»;

Чукичева И.Е. – Глава МО «Сафроновское»;

Смирнова Е.В. – Глава МО «Урдомское»;

Тупысев И.П. – Глава МО «Козьминское»;

Щедричева С.В. – Глава МО «Сойгинское»;

Димова Г.В. – председатель Совета депутатов «Сафроновское»;

Марьин А.С. – председатель Совета депутатов «Урдомское»;

Селиванова С.А. – председатель Совета депутатов «Козьминское»;

Щедрицева Н.А. – председатель Совета депутатов «Сойгинское»;

Мусаева Н.В. -  заведующий Финансовым отделом Администрации  МО «Ленский муниципальный район»;

Яковлева Е.Н. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации  МО «Ленский муниципальный район»;

Ажгибкова М.А., заведующий Отделом образования Администрация МО «Ленский муниципальный район»;

Ильина И.П. - заведующий отделом делопроизводства, кадров и спецработы Администрация МО «Ленский муниципальный район»;

Кудинов Е.Ю. - заведующий отделом юридической поддержки и вопросов местного самоуправления Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Надеждина Т.В. – заведующий архивным отделом Администрации  МО «Ленский муниципальный район»;

Рочева Н.Н. - заведующий отделом социального развития Администрации  МО «Ленский муниципальный район»;

Белоголова И.В. -  заведующий отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений Администрации  МО «Ленский муниципальный район»;

Задворный Д.Н. – заведующий отделом информационных технологий Администрации  МО «Ленский муниципальный район»;

Леушев А.В. заведующий отделом производственной сферы и сельского хозяйства Администрации  МО «Ленский муниципальный район»;

Селиванова В.Г. – заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации  МО «Ленский муниципальный район»;

Борисов Ю.Н. – заведующий отделом мобилизационной работы, гражданской обороны и вопросов общественной безопасности Администрации  МО «Ленский муниципальный район».
_______________________________________